
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247, 697 33 Kyjov 

 

Tel: 518/601111 Bank. spojení: KB Hodonín IČ: 00226912 
Fax: 518/614176 č. účtu: 12038-671/0100 DIČ: CZ00226912 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu 

„Ultrazvukový přístroj“ 
 

Zadavatel: 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Strážovská 1247/22, 697 01  Kyjov 

zastoupená doc. MUDr. Petr Svoboda, CSc., FRCS(T) 

IČ: 00226912, DIČ: CZ00226912 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 12038-671/0100 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve dnech 5.4.2018 až 6.4.2018 byly vzneseny tyto dotazy k zadávací dokumentaci: 

 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje: steerování výseče barevného dopplera u cévní sondy minimálně v rozsahu +/- 

30 stupňů.  

Dotaz: Ze zkušeností renomovaných neurologických pracovišť vyplývá, že ke kvalitnímu 

vyšetřování zcela dostačuje steerování výseče barevného Dopplera v rozsahu +/- 15 stupňů. 

Umožní zadavatel dodání přístroje, který má steerování výseče barevného dopplera u cévní sondy 

minimálně v rozsahu +/- 15 stupňů? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel trvá na podmínkách a specifikaci uvedených v zadávací dokumentaci, tj. 

neumožní dodání přístroje, který má steerování výseče barevného dopplera u cévní sondy 

minimálně v rozsahu +/- 15 stupňů. 

 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel požaduje spektrální doppler pulzní PW s vysokou opakovací frekvencí HPRF s možností 

steeringu na lineární sondě v rozsahu min +/- 30 stupňů. 

Dotaz: Ze zkušeností renomovaných neurologických pracovišť vyplývá, že ke kvalitnímu 

vyšetřování zcela dostačuje steerování u spektrálního dopplera pulzní PW s vysokou opakovací 

frekvencí HPRF v rozsahu +/- 15 stupňů. Umožní zadavatel dodání přístroje, který má steerování 

výseče pulzního dopplera na lineární sondě minimálně v rozsahu +/- 15 stupňů? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel trvá na podmínkách a specifikaci uvedených v zadávací dokumentaci, tj. 

neumožní dodání přístroje, který má steerování výseče pulzního dopplera na lineární sondě 

minimálně v rozsahu +/- 15 stupňů. 

 

Dotaz č. 3: 

Zadavatel požaduje lineární elektronickou sondu min. 4-10 MHz délky cca 40 mm k vyšetřování 

cév a malých částí.  

Dotaz: bude zadavatel akceptovat nabídku uchazeče s frekvenčním rozsahem lineární sondy 5-10 

MHz? 

 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247, 697 33 Kyjov 

 

Tel: 518/601111 Bank. spojení: KB Hodonín IČ: 00226912 
Fax: 518/614176 č. účtu: 12038-671/0100 DIČ: CZ00226912 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

Zadavatel trvá na podmínkách a specifikaci uvedených v zadávací dokumentaci, tj. zadavatel 

nebude akceptovat nabídku uchazeče s frekvenčním rozsahem lineární sondy 5-10 MHz. 

 

 

 Ing. Dana Karská Sedláčková 

 obchodní referentka 

  

 

 


